,, ad Nos
,
quarum quaedam sunt dirutae , et aliquae minantur rui-

,, nani , cum earuin possessioni bus
,
junbus , et pertinentiis omnibus

,, vobis , et per vos eidem monasterio conferimus de grafia liberali

„ ita tamen
,
quod cum onere suo transeant , si quae ipsarum sint

,

,, quae Diocesano Episcopo specialem servitutem , seu censum aliquem

,, debeant exhibere, quarum Ecclesiarum nomina haec sunt, videlicet

,, Cappella ruralis sanctae Mariae de Massa, cum omnibus bonis suis,

,, salvo censu trium denariorum qui ab antiquo debentur inde Episco-

,, po Penestrino ; cappella ruralis sanai Quintini, cum omnibus bonis

„ suis excepto censu sex denariorum

,

qui ab antiquo debentur inde

„ Episcopo Penestrino . Cappella ruralis diruta Sanctae Mariae de Aqua -

„ vivida cum omnibus bonis suis excepto censu trium denariorum , qui

,, ab antiquo debentur inde Episcopo Penestrino. Cappella ruralis diru-

,, ta sanai Clementis , cum omnibus bonis suis : in quorum omnium
,, memoriam, et perpetuane firmi tatem has litteras fieri fccjmus , ut

,, eas sigilli nostri munimine roboratas , vobis duximus in restimonium

,, concedendas . Actum Palliarli 11. Kalen. Septembris anpo Domi-
,, ni MCCXLI1I. Pontificatus Domini Innocenti Papae IV. anno pri-

,, mo „ . Nos igitur vestris devotis precibus inclinati
,
quod ab codem

Episcopo super iis provide factum est ratum habentes , illud auctori-

tate apostolica confirmamus etc. Nulli ergo etc.

Datum Anagn. nonis septembris pontificatus nostri anno primo

( cioè 7. settembre 1243, )
\

MON. 17.

Ex Regesto Arcbivii Vaticani Anni I. Innoc. IV. Epis. 10$.

Ordinis Cistercien.

I
Nnocentius etc. Dilectis in Christo filiabus Abbatissae , et Conven-
ti monialium Monasteri Sancti Petri de Palliano Praenestin. dio-

cesi salutem , et apostolicam benedictionem . Attendentes vestri mo-
nasteri , quod novella est pjantatio., paupertatem , ac volentes propter

hoc vestram inopiam paterna sollecitudine relevare prò salute animae
nostrae , ac successorum nostrorum , ad instantiam , et supplicationem

venerabilis Fratris nostri Jacobi Episcopi Penestrini , ejusdem monaste-

ri Fundatoris, vobis et per vos eidem Monasterio prò animalibus ve-

stris libera pascua in Territoriis Castrorum Palliai , et Seronis, et usum
lignorum in silvis ipsorum tam ad ignem

,
quam ad aedificia construen-

da , et calcarias decoquendas prò monasterio vestro in Territoriis eo«
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rundem , et quasdam possessione* de Ecclesiae Romanae demanio de Fra-
trum nostrorum consilio, et assensu liberaliter conferamus etc. Quartini

possessionem nomina hacc sunt . In Territorio Palliani vinca vestris conti-

gua vineis juxta monasterium vestrum posi cis
,
quam Ecclesia Romana

emerat a nobili viro Oddone de Columpna domino Olebani , terra posita

juxta Ecclesiam sancti Gregorii , et quaedam alia sita in Vallerano e

ferragignale prope domos Palliani ; in territorio vero de Serron. , terra

ubi dicitur Agugnan. Ad memoriam autem hujus perceptae liberalità-

tis , speciale* prò nobis orationes, dum vixerimus , facietis
;
post obi-

tum nostrum anniversarium annis singulis celebrando. Nulli ergo ere.

Datum Anagn. IV. ldus septembris Pontificatus nostri anno pri-

mo ( 12. Settembre 1243.).

MON. 18. V"
*

‘ *

Ex Apografo exut. in arch. Varie, extract. ex origin. exut.

Parisìis in Bibliot. Reg .

I
Nnocentius etc. Dilecto filio P. Sancti Georgii ad velum aureum etc.

( il Cardinal Pietro Capocci ) . Ut ea quae tibi commisimus com-

modius exequaris praesentium tibi auctoritate concedimus , ut in

Campania , Maritima , Sabinia , et Romania, Portucnsi , Velletrensi ,

Penestrin. et Reatin. civitatibus et Dioec. ac Sublacen. Farfen. et San-

cti Salvatoris de Reate Abbatiis eorumque terris et pertinentiis , ac

aliis partibus hiis adjacentibus , legationis officium yaleas exercere . Con-
tradictorcs etc. Datum Lugduni decimoseptimo Kal.maii ( cioè 1 aprile. )

Innocentius etc. Universo Clero Civitatis et Dioc. Penestrin.

Cum dilectum filium nostrum P. Sancti Georgii ad velum aureum
Diac. Cardinalem Apostolice Sedis legatum ad partes illas prò Eccle-

siae Romanae negotiis destinemus, volumus et praesentium vobis au-

ctoritate mandamus quatenus eidem in spiritnalibus devote intendere

procuretis , ipsius monita, et praecepta humiliter adempiendo : alio-

quin scutentiara quam idem tulerit in rebelles ratam etc.

Datum Lugduni undecimo Kalen. Maii Anno Sexto ( cioè 2 1 . Aprir-

le 1249. )
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1

MON. 19.

Estratto da una copia esistenti nell'Archivio del Contestaci Colonna .

I
N Nomine Domini. Anno Dominicae Incarnationis 1252. Indictio-

ne X. Mense Februarii die 7. Nos Petrus de Colupna natus qm.
D. Oddonis de Columna , Landulphus , et Oddo nati ipsius Petti prò

nobii , et prò Petro , Leone , et Fortisbrachia filiis mei Petri , et ipso-

rum nomine
, prò quibus promittimus nos facturos , et curaturos

,
quod

ipsi ornili tempore omnia, et singula
,
quae in hoc contractu dicen-

tur rata, et firma habebunt, et coutra ea non venient , facient, ad-